令和 6 年（2024 年）7 月 19 日 滋  賀  県  公  報 号外(4) 1

目 次

監 査 委 員 告 示
包括外部監査契約に基づく監査の事務の補助者 ..................................................... 1

監 査 委 員 告 示

滋賀県監査委員告示第４号

地方自治法（昭和22年法律第67号）第252条の32第１項の規定による包括外部監査人尾仲伸之との協議が調ったので、

同者の監査の事務を補助する者の氏名および住所ならびに監査の事務を補助できる期間を、次のとおり告示する。

令和６年７月19日

滋賀県監査委員  駒  井  千  代

〃     奥        博

〃     村  尾  愼  哉

〃     河  瀬  隆  雄

包括外部監査契約に基づく監査の事務の補助者

氏  名 住           所 補助できる期間

柿 平 宏 明 兵庫県神戸市東灘区住吉東町５丁目２番２－403号
令和６.７.19から

令和７.３.31まで

令和 6 年（2024 年）

7 月 1 9 日

号 外 ( 4 )

金 曜 日

県 章

毎週火・金曜 2 回発行

○

2 令和 6 年（2024 年）7 月 19 日 滋  賀  県  公  報 号外(4)

発行人・発行所 滋 賀 県 大津市京町四丁目１番１号